
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA  072 44.933.822/0001-09 5,85 4,70 Sim

2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  024 07.954.257/0001-21 5,85 4,79 Sim

3 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  013 20.858.164/0001-61 5,85 5,85 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  008 10.614.788/0001-80 5,85 5,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:08
ADAPTADORES DE TOMADA MODELO T  U

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ADAPTADORES DE TOMADA MODELO T ADAPTADORES DE TOMADA MODELO T BEJAMIN ENTRADA DOS PINOS 
10A COM SAÍDA PARA 10/20 A.
Quantidade: 149 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 700,30

Marca: MIMA PLAST Modelo: BENJAMIM T

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  001 11.777.618/0001-89 76,00 55,00 Sim

2 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA  080 44.933.822/0001-09 76,64 59,90 Sim

3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  060 07.954.257/0001-21 76,64 69,99 Sim

4 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  063 20.858.164/0001-61 76,64 76,64 Sim

5 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  022 40.884.151/0001-74 137,31 137,31 Sim

6 ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME  086 13.249.746/0001-85 165,30 165,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
Carregador para pilhas do tipo AA e AAA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Carregador para pilhas do tipo AA e AAACarregador para pilhas do tipo AA e AAA, com sistema de carregamento rápido, 
tomada capaz de acoplar em tomadas de duas ou três pontas. Capacidade para 4 pilhas. Aprovação do INMETRO.
Quantidade: 103 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 5.665,00

Marca: MOX -Pilhas Aa Modelo: MOX -Pilhas Aa
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEGAMAX DISTRIBUIDORA EIRELI  012 08.837.611/0001-09 74,76 29,90 Sim

2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  087 07.954.257/0001-21 74,76 39,99 Sim

3 VILSON DA SILVA BRUM  056 11.038.785/0001-08 74,76 40,00 Sim

4 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  057 40.884.151/0001-74 74,76 56,50 Sim

5 UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  096 29.893.405/0001-88 74,76 74,76 Sim

6 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  063 20.858.164/0001-61 76,64 76,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
CHUVEIRO 110V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CHUVEIRO 110VCHUVEIRO 110V TIPO: DUCHA, MATÉRIA PRIMA: PVC, POTÊNCIA X TENSÃO: 5400 WATS X 127 
VOLTS; CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA, FABRICADO EM LIGAS DE COBRE, ZINCO, PRATA, NÍQUEL DEVERÁ POSSUIR 
AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: TENSÃO NOMINAL 127V, POTÊNCIA NOMINAL 5400W, POTÊNCIA ECONÔMICA 3100W, 
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA SUPERIOR A 95%, CLASSE DE POTÊNCIA DE 5400W, VAZÃO 03 LITROS POR MINUTO A UMA 
TEMPERATURA DE 23,2C E VAZÃO DE 4,4 LITROS POR MINUTO A UMA TEMPERATURA DE 10,0C, PRESSÃO DE 
FUNCIONAMENTO 10A400 KPA (1 A 40 MCA), GRAU DE POTÊNCIA I P 24, MANGUEIRA COM DUCHA MANUAL E FIO DE 
10MM2 COM SISTEMA DE ATERRAMENTO.
Quantidade: 76 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 2.272,40

Marca: HIDRA Modelo: CHUVEIRO 110V

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEGAMAX DISTRIBUIDORA EIRELI  061 08.837.611/0001-09 37,95 22,00 Sim

2 IVANETE APARECIDA MIRANDA  086 31.722.206/0001-59 37,50 22,75 Sim

3 ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA  020 05.854.663/0001-97 37,95 24,00 Sim

4 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  068 40.884.151/0001-74 37,95 25,50 Sim

5 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  024 42.785.686/0001-13 37,95 27,65 Sim

6 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  012 11.777.618/0001-89 37,95 34,00 Sim

7 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA  060 44.933.822/0001-09 37,95 37,90 Sim

8 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  051 07.954.257/0001-21 74,76 37,94 Sim

9 VILSON DA SILVA BRUM  021 11.038.785/0001-08 37,95 37,95 Sim

10 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  071 10.614.788/0001-80 37,95 37,95 Sim

11 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  044 20.858.164/0001-61 37,95 37,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
FILTRO DE LINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN

Descrição: FILTRO DE LINHAFILTRO DE LINHA COM LED INDICADOR, CHAVE LIGA-DESLIGA E 6 TOMADAS TRIPOLARES
Quantidade: 164 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 3.608,00

Marca: NATICON Modelo: FILTRO DE LINHA C/6 
TOMADAS
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12 ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME  087 13.249.746/0001-85 97,92 97,92 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEGAMAX DISTRIBUIDORA EIRELI  076 08.837.611/0001-09 11,00 8,70 Sim

2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  038 07.954.257/0001-21 37,95 8,74 Sim

3 VILSON DA SILVA BRUM  098 11.038.785/0001-08 11,00 9,11 Sim

4 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  058 40.884.151/0001-74 11,00 10,28 Sim

5 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  039 20.858.164/0001-61 11,00 11,00 Sim

6 CIANO PRESENTES EIRELI  002 29.657.759/0001-23 11,00 11,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
LÂMPADA DE LED 12 W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: LÂMPADA DE LED 12 WLÂMPADA DE LED 12W, FAIXA DE TENSÃO 100 - 240 V, FREQUENCIA 50/60HZ, FLUXO 
LUMINOSO IGUAL OU SUPERIOR A 1080 LM E EFICIÊNCIA LUMINOSA IGUAL OU SUPERIOR A 90,0 LM/W  
Quantidade: 410 Valor Unit.: 8,70 Valor Total: 3.567,00

Marca: KIAN Modelo: LAMPADA LED 12W

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME  053 13.249.746/0001-85 7,60 1,64 Sim

2 MEGAMAX DISTRIBUIDORA EIRELI  056 08.837.611/0001-09 7,60 1,65 Sim

3 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  002 42.785.686/0001-13 7,60 1,84 Sim

4 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  020 40.884.151/0001-74 7,60 1,87 Sim

5 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  070 11.777.618/0001-89 7,60 2,45 Sim

6 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA  064 44.933.822/0001-09 7,60 2,50 Sim

7 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI  075 36.521.392/0001-81 7,60 3,05 Sim

8 ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA  001 05.854.663/0001-97 7,60 3,50 Sim

9 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  055 20.858.164/0001-61 7,60 7,60 Sim

10 VILSON DA SILVA BRUM  021 11.038.785/0001-08 7,60 7,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
PILHA AA - TIPO: NÃO RECARREGÁVEL; 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: BLISTER
Descrição: PILHA AA - TIPO: NÃO RECARREGÁVEL; ALCALINA TAMANHO: AA; TENSÃO: 1,5V; CAPACIDADE: NÃO APLICÁVEL; 
VIDA ÚTIL: NÃO APLICÁVEL.
Quantidade: 4.216 Valor Unit.: 1,64 Valor Total: 6.914,24

Marca: Ourolux Modelo: Ourolux
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11 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  049 10.614.788/0001-80 7,60 7,60 Sim

12 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  082 07.954.257/0001-21 11,00 11,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME  066 13.249.746/0001-85 4,38 1,38 Sim

2 MEGAMAX DISTRIBUIDORA EIRELI  061 08.837.611/0001-09 4,38 1,39 Sim

3 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  080 40.884.151/0001-74 4,38 1,55 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  052 10.614.788/0001-80 4,38 1,59 Sim

5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  029 07.954.257/0001-21 7,60 2,40 Sim

6 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA  054 44.933.822/0001-09 4,38 2,49 Sim

7 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  043 11.777.618/0001-89 4,38 2,65 Sim

8 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI  034 36.521.392/0001-81 4,38 2,92 Sim

9 VILSON DA SILVA BRUM  083 11.038.785/0001-08 4,38 4,38 Sim

10 ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA  097 05.854.663/0001-97 4,38 4,38 Sim

11 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  019 20.858.164/0001-61 4,38 4,38 Sim

12 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  079 42.785.686/0001-13 4,38 4,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
PILHA ALCALINA- TAMANHO AAA (PALITO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: PILHA ALCALINA- TAMANHO AAA (PALITO); TENSÃO:1,5 V; CAPACIDADE: NÃO APLICÁVEL; VIDA ÚTIL – NÃO 
APLICÁVEL
Quantidade: 2.742 Valor Unit.: 1,38 Valor Total: 3.783,96

Marca: Ourolux Modelo: Ourolux

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI  093 36.521.392/0001-81 12,77 6,92 Sim

2 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  030 11.777.618/0001-89 12,77 7,91 Sim

3 VILSON DA SILVA BRUM  053 11.038.785/0001-08 12,77 7,92 Sim

4 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA  062 44.933.822/0001-09 12,77 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
PILHA ALCALINA- TAMANHO C;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: PILHA ALCALINA- TAMANHO C; TENSÃO:1,5 V; CAPACIDADE: NÃO APLICÁVEL; VIDA ÚTIL – NÃO APLICÁVEL
Quantidade: 746 Valor Unit.: 6,92 Valor Total: 5.162,32

Marca: ELGIN / Pilhas Alcalinas Modelo: Pilha Alcalina C 1 unidade
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5 ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA  045 05.854.663/0001-97 12,77 10,50 Sim

6 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  006 42.785.686/0001-13 12,77 10,98 Sim

7 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  010 10.614.788/0001-80 12,77 11,00 Sim

8 ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME  069 13.249.746/0001-85 12,77 12,77 Sim

9 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  026 20.858.164/0001-61 12,77 12,77 Sim

10 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  058 40.884.151/0001-74 12,77 12,77 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MEGAMAX DISTRIBUIDORA EIRELI  041 08.837.611/0001-09 12,77 4,15 Sim

RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  096 07.954.257/0001-21 4,38 4,38 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEGAMAX DISTRIBUIDORA EIRELI  089 08.837.611/0001-09 21,08 8,17 Sim

2 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  056 40.884.151/0001-74 21,08 8,20 Sim

3 VILSON DA SILVA BRUM  058 11.038.785/0001-08 21,08 10,64 Sim

4 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  072 11.777.618/0001-89 21,00 11,99 Sim

5 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  078 10.614.788/0001-80 21,08 12,00 Sim

6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  052 07.954.257/0001-21 12,77 12,77 Sim

7 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA  061 44.933.822/0001-09 21,08 14,50 Sim

8 ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA  024 05.854.663/0001-97 21,08 14,90 Sim

9 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI  010 36.521.392/0001-81 21,08 19,92 Sim

10 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  097 20.858.164/0001-61 21,08 21,08 Sim

11 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  027 42.785.686/0001-13 21,08 21,08 Sim

12 ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME  009 13.249.746/0001-85 21,08 21,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
PILHA ALCALINA- TAMANHO D;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: PILHA ALCALINA- TAMANHO D; TENSÃO:1,5 V; CAPACIDADE: NÃO APLICÁVEL; VIDA ÚTIL – NÃO APLICÁVEL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,17 Valor Total: 8.170,00

Marca: ELGIN Modelo: PILHA ALCALINA   D

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
PILHAS RECARREGÁVEIS LC 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: PILHAS RECARREGÁVEIS LC 18650 4800 MAH 3.7 LI-ION.
Quantidade: 486 Valor Unit.: 17,30 Valor Total: 8.407,80

Marca: Ultrafire 18650 Modelo: Ultrafire 18650
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  069 11.777.618/0001-89 17,53 17,30 Sim

2 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  066 40.884.151/0001-74 17,53 17,53 Sim

3 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  045 20.858.164/0001-61 17,53 17,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  075 07.954.257/0001-21 21,08 17,25 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA  046 05.854.663/0001-97 58,10 10,85 Sim

2 ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME  081 13.249.746/0001-85 58,10 10,89 Sim

3 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  017 11.777.618/0001-89 58,10 11,70 Sim

4 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA  037 44.933.822/0001-09 58,10 14,00 Sim

5 F H DA PAZ RODRIGUES AUTOMACAO ELETRICA  084 40.884.151/0001-74 58,10 15,28 Sim

6 VILSON DA SILVA BRUM  011 11.038.785/0001-08 58,10 15,71 Sim

7 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  038 07.954.257/0001-21 17,53 16,40 Sim

8 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  036 20.858.164/0001-61 58,10 58,10 Sim

9 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  004 42.785.686/0001-13 58,10 58,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:09
PILHAS RECARREGÁVEIS TAMANHO AA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: PILHAS RECARREGÁVEIS TAMANHO AA NI-MH CAPACIDADE 1950MAH DE CARGA 16HS DE 210 MA 1,2 V.
Quantidade: 2.450 Valor Unit.: 10,85 Valor Total: 26.582,50

Marca: BAP Modelo: REC - AA

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 10:50:10
RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 110 W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 110 WRESISTENCIA PARA CHUVEIRO 110 W COM AS SEGUINTES 
ESPECIFICAÇÕES: CHUVEIRO TIPO: DUCHA, MATÉRIA PRIMA: PVC, POTÊNCIA X TENSÃO: 5400 WATS X 127 VOLTS; 
CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA, FABRICADO EM LIGAS DE COBRE, ZINCO, PRATA, NÍQUEL DEVERÁ POSSUIR AS 
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: TENSÃO NOMINAL 127V, POTÊNCIA NOMINAL 5400W, POTÊNCIA ECONÔMICA 3100W, 
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA SUPERIOR A 95%, CLASSE DE POTÊNCIA DE 5400W, VAZÃO 03 LITROS POR MINUTO A UMA 
TEMPERATURA DE 23,2C E VAZÃO DE 4,4 LITROS POR MINUTO A UMA TEMPERATURA DE 10,0C, PRESSÃO DE 
FUNCIONAMENTO 10A400 KPA (1 A 40 MCA), GRAU DE POTÊNCIA I P 24, MANGUEIRA COM DUCHA MANUAL E FIO DE 
10MM2 COM SISTEMA DE ATERRAMENTO.
Quantidade: 48 Valor Unit.: 10,70 Valor Total: 513,60

Marca: PMR Modelo: PMR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VILSON DA SILVA BRUM  083 11.038.785/0001-08 10,70 10,70 Sim

2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA  001 07.954.257/0001-21 58,10 58,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ME  003 20.858.164/0001-61 10,70 10,70 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDSON TEIXEIRA FILHO
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